Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 08:59
Link do produktu: https://www.altech24.pl/wylacznik-roznicowo-nadpradowy-hnb-b201n003-jednofazowy-typ-
ac-30nbspma-20nbspa-eaton-p-129916.html
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-
NADPRĄDOWY HNB-B20/1N/003
JEDNOFAZOWY, TYP AC 30 mA
20 A EATON
Cena 189,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy HNB-B20/1N/003
Kod EAN 9010238060753
Opis produktu
Wyłącznik różnicowo-nadprądowy typu AC o charakterystyce B i znamionowym prądzie różnicowym IΔn = 30mA Wyłącznik
HNB-B20/1N/003 jest przewidziany do montażu na szynie DIN TS-35
Rodzaj urządzenia: Wyłącznik różnicowo-nadprądowy, Jednofazowy, Typ AC,
charakterystyka B
Znamionowy prąd różnicowy: 30 mA
Prąd znamionowy: 20 A
Ilość biegunów: 2
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa: 6000 A
Napięcie znamionowe: 230 V AC / 50 Hz
Typ złącz: zaciski skręcane
Przekrój przewodu: 1.5 mm² - 25 mm²
Wybrane cechy:  Wskaźnik położenia styków
 Możliwość przyłączania za pomocą szyn grzebieniowych lub
sztyftowych
 Możliwość plombowania
Obudowa: Tworzywo sztuczne, montaż na szynie DIN, TS-35
Szerokość w modułach 17.5 mm: 2
Waga: 0.196 kg
Wymiary: 35  x 84  x 75 mm
Producent / Marka: EATON
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold